



16 WÓJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 632/P/21
2021-07-23

78-513 Oleszno

#SZCZEPIMY

Oleszno, dnia 28 lipca 2021r.

16WOG-SZP.2712.55.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - klasycznego w trybie podstawowym polegającym na wyborze najkorzystniejszej oferty bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na: **Dostawa materiałów elektrycznych, żarówek i świetlówek dla 16 WOG w Drawsku Pomorskim. Znak postępowania 296/2021.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego w/w postępowania, w wyniku których Zamawiający dokonuje zmiany zapisów:

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 3 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (lm), stopnia hermetyczności (IP) oraz barwy światła (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 1700 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 4 - Świetlówek LED z gwintem TL5 o mocy 24W nie występują. Proszę Zamawiającego o dopuszczenie gwintu na T8

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty na gwint T8

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 5 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 800 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 6 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 3700 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 9 - Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik LED?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik led o mocy 11W

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 10 - Oznaczenie wskazuje na Helios. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 11 - Oznaczenie wskazuje na Helios. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 13 - Oznaczenie wskazuje na POLAMP. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny

zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

poz. 14 - Oznaczenie wskazuje na POLAMP. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 15 - Oznaczenie wskazuje na PHILIPS. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 16 - Oznaczenie wskazuje na PHILIPS. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 17 - Oznaczenie wskazuje na PHILIPS. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 18 - Oznaczenie wskazuje na LEDVANCE. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 20 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 3900 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 24 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 300 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 25 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 1400 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 26 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 806 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 27 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 560 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 28 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 900 lm,

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 29 - Proszę Zamawiającego o podanie wymaganego minimalnego strumienia świetlnego (lm), stopnia hermetyczności (IP), barwy światła (K)

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 985 lm, barwa neutralna biała,

klasa szczelności IP20

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 31 - Podana przez Zamawiającego wtyczka w swojej specyfikacji nie posiada parametru hermetyczności IP65. Jest to standardowa wtyczka ze stykiem ochronnym, gumowana, IP44.

Odpowiedź

Zamawiającemu chodziło o sieciową wtyczkę PCE-0511-s IP44

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 32 - Czy Zamawiającemu chodzi o wtyczkę kempingową przenośną np. PCE 013-6 ?

Odpowiedź

Zamawiającemu chodziło o wtyczkę 230V, prosta PCE 013-6

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 6 b do SWZ – formularz cenowy.

Kierownik
sekcji zamówień publicznych
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

mgr Violetta FILIPOWICZ

Wyk. w 1 egz.

Wyk. M. Bajowska tel. 261 474 562

